
Quarta, 28 de Junho de 2023 | ANO: 3 | Nº 465 | ISSN 2764-3190

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE .......................................................................................... 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2023-TP Nº 004/2023 .................................................. 2
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL ............................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2023-DLNº 027/2023 ............................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2023-DLNº 026/2023 .................................................. 2

Página 1/3



Quarta, 28 de Junho de 2023 ANO: 3 | Nº 465
ISSN 2764-3190 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2023-TP Nº 004/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2023-TP Nº 004/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DA SAÚDE E A EMPRESA: CONSTRUTORA

TRIANGULAR LTDA - EPP – CNPJ Nº

07.424.217/0001-78.  OBJETO: Contratação de empresa

especializada para Implantação de 84 (oitenta e quatro)

melhorias sanitárias domiciliares - MSD no Município de

Montes Altos/MA, Convênio SICONV nº 937732/2022;

FUNASA nº 00555/2022. DATA DO CONTRATO:

28/06/2023 - VIGÊNCIA: 150 (cento e cinquenta) dias.

VALOR TOTAL: R$ 1.494.410,34 (um milhão,

quatrocentos e noventa e quatro mil, quatrocentos e dez

reais e trinta e quatro centavos). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Unidade: 10 – Fundo Municipal de

Saúde; Classificação funcional: 17.512.0611.1-040 –

Construção de Melhorias Sanitárias Domiciliares; Elemento

da Despesa: 4.4.90.5.1 - Obra e Instalações; Fonte de

recursos - 500. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA –

Prefeito Municipal. MONTES ALTOS - MA, 28 de junho

de 2023.  

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: irmpkrwb0y20230628170607

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2023-DLNº 027/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2023-DLNº 027/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: MR

CONSULTORIA E CONSTRUCOES LTDA – ME –

CNPJ Nº 30.701.185/0001-22.  OBJETO: Contratação de

empresa especializada em prestação de serviços de cursos

profissionalizantes, projetos desenvolvidos pela Secretaria

Municipal de Assistência Social. DATA DO CONTRATO:

23/06/2023 - VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR TOTAL:

R$ 55.800,00 (cinquenta e cinco mil e oitocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11 – Fundo Municipal de

Assistência Social; 08.122.0125.2-042 - DESCRIÇÃO:

Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social;

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 23 de junho de 2023.  

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: n3i1rxou4jp20230628110657

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2023-DLNº 026/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº

001/2023-DLNº 026/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE

MONTES ALTOS ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E A EMPRESA: MR

CONSULTORIA E CONSTRUCOES LTDA – ME –

CNPJ Nº 30.701.185/0001-22.  OBJETO: Contratação de

empresa especializada em prestação de serviços de

capacitações para os conselheiros tutelar, programas

desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Assistência

Social. DATA DO CONTRATO: 23/06/2023 -

VIGÊNCIA: 31/12/2023. VALOR TOTAL: R$ 55.650,00

(cinquenta e cinco mil, seiscentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11 – Fundo Municipal de

Assistência Social; 08.122.0125.2-042 - DESCRIÇÃO:

Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social;

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa

Jurídica. DOMINGOS PINHEIRO CIRQUEIRA – Prefeito

Municipal. MONTES ALTOS - MA, 23 de junho de 2023. 

Publicado por: Valdeir Morais da Silva

Código identificador: gthxd4jk5hi20230628110615

Página 2/3



Quarta, 28 de Junho de 2023 ANO: 3 | Nº 465
ISSN 2764-3190 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTES ALTOS

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Av: Fabrício Ferraz, 192, centro de Montes Altos-MA

Cep: 65936-000

Domingos Pinheiro Cirqueira
Prefeito Municipal

Manoel Messias Pimentel Barros
Chefe de Gabinete

Informações: prefeitura@montesaltos.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2023-TP Nº 004/2023


	SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2023-DLNº 027/2023
	EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO Nº 001/2023-DLNº 026/2023



		2023-06-29T01:00:09+0000
	MUNICIPIO DE MONTES ALTOS:06759104000160 1




